UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 126 /PGD&ĐT-TCCB
V/v cập nhật dữ liệu PMIS năm 2014.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Phong Điền, ngày 19 tháng 5 năm 2014

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Mầm non, Tiểu học, THCS trực thuộc.
Thực hiện về việc cập nhật dữ liệu chương trình PMIS định kỳ sáu tháng đầu năm 2014 theo quy định. Phòng GD&ĐT Phong Điền đề nghị các trường thực hiện như sau:
- Tiến hành rà soát, kiểm tra dữ liệu PMIS của đơn vị để cập nhật, bổ sung dữ liệu, mốc dữ liệu cập nhật tính đến ngày 25/5/2014. Dữ liệu của cán bộ, giáo viên, nhân viên (kể cả  nhân viên được hợp đồng theo Nghị định số 68) có trong chương trình PMIS phải khớp với bảng lương tháng 5/2014 của đơn vị.

- Thực hiện chèn ảnh của CBGVNV vào dữ liệu chương trình, nộp bảng lương tháng 5/2014(photocopy), báo cáo phụ lục 30 (mục báo cáo, báo cáo tổng hợp, phụ lục 30)

Thời gian các trường gửi văn bản và file dữ liệu về bộ phận Tổ chức cán bộ trước ngày 30/5/2014 theo địa chỉ chienvh.pdien@hue.edu.vn
Yêu cầu các trường thực hiện nghiêm túc, đúng nội dung và thời gian quy định.
	 Nơi nhận :
	TRƯỞNG PHÒNG

	- Như kính gửi;

- Lưu TCCB, VT.
	( Đã ký)

Lê Đăng Thái